ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO PATRIMONIAL
COMISSÃO ESPECIAL PARA CHAMAMENTO PÚBLICO DE LEILOEIROS OFICIAIS

ATA DA SESSÃO DE SORTEIO DE LEILOEIROS CREDENCIADOS PARA
CHAMAMENTO PÚBLICO DA SEA - EDITAL N.º 134/2021 - PROCESSO SEA 640/2021

Aos 31 dias do mês de março de 2025, às 14h, no auditório da Secretaria de Estado da
Fazenda - SEF, a Comissão Especial de Chamamento Público de Leiloeiros Oficiais,
nomeada por meio da Portaria n.° 319, de 1º de junho de 2023, e Portaria n.º 963, de 13 de
outubro de 2024, reuniu-se para realizar o sorteio dos Leiloeiros Credenciados para atuar
no próximo Leilão de Bens Imóveis da SEA. Transmitido ao vivo pelo endereço eletrônico
https://www.youtube.com/@seagovsc. Inicialmente foram apresentados os leiloeiros que
não entrariam no sorteio por já terem sido sorteados e atuado em leilão na SEA. Em seguida
foram listados os credenciados que participariam do sorteio e, na sequência, realizado o
sorteio que apresentou o seguinte resultado:

1. QUADRO DE LEILOEIROS OFICIAIS SORTEADOS

Ordem LEILOEIRO(A) CREDENCIADO(A) JUCESC Nº
 1º Patricia Pimentel Grocoski Costa AARC/497

 2º Giovano Ávila Alves AARC/237

 3º Jefferson Eduardo Zampieri AARC/137

 4º João Paulo Sampaio Damiani AARC/379

5º Paulo Alexandre Heisler AARC/406

 6º Daniela Bianchini Spuldaro AARC/214

7º Eduardo de Werk AARC/190

 8º Gabriel Mazzolli Damiani AARC/281

9º                              Anderson Luchtenberg AARC/313

10º Rodolfo Rosa Schontag AARC/263

11º Alex William Hoppe AARC/285

12º Paulo Pizzolatti Neto AARC/19

13º Ruy Walter Baldissera AARC/013

14º Marcos Alessandro Zampieri AARC/322

15º Daniel Elias Garcia AARC/306

 16º Diórgenes Valério Jorge AARC/332

 17º Diego Wolf de Oliveira AARC/357

18º Rodrigo Schmitz AARC/071

19º Jorge Vinícius de Moura Correa AARC/417

P
ág

. 0
1

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 S

E
A

 0
00

00
64

0/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
Z

S
S

73
Q

38
.

6220

https://www.youtube.com/@seagovsc

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO PATRIMONIAL
COMISSÃO ESPECIAL PARA CHAMAMENTO PÚBLICO DE LEILOEIROS OFICIAIS

 20º Odiclésio Jaison Storchio AARC/319

21º Júlio Ramos Luz AARC/162

22º Giancarlo Lorenzini Menegotto AARC/427

23º Andréa Baldissera AARC/375

24º Catiele Borges Leffa AARC/492

Florianópolis, data da assinatura digital

Welliton Saulo da Costa
Matrícula nº 650.139-7-01

(assinado digitalmente)

Cláudia Regina Simões da Maia
Matrícula nº 997.280-3-01

(assinado digitalmente)

Ana Luiza Malnati Panariello
Matrícula nº 969.755-1-01

(assinado digitalmente)

Patricia Aguiar dos Santos
Matrícula nº 974.723-0-01

(assinado digitalmente)

Tatiane Tkaczuk
Matrícula nº 721.124-4-01

(assinado digitalmente)

P
ág

. 0
2

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 S

E
A

 0
00

00
64

0/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
Z

S
S

73
Q

38
.

6221

Assinaturas do documento

Código para verificação: ZSS73Q38

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PATRICIA AGUIAR DOS SANTOS (CPF: 714.XXX.949-XX) em 31/03/2025 às 15:28:03
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:47:23 e válido até 30/03/2118 - 12:47:23.

(Assinatura do sistema)

ANA LUIZA MALNATI PANARIELLO (CPF: 726.XXX.821-XX) em 31/03/2025 às 15:29:46
Emitido por: "SGP-e", emitido em 15/06/2018 - 09:31:03 e válido até 15/06/2118 - 09:31:03.

(Assinatura do sistema)

WELLITON SAULO DA COSTA (CPF: 031.XXX.529-XX) em 31/03/2025 às 15:32:52
Emitido por: "SGP-e", emitido em 15/05/2020 - 11:58:07 e válido até 15/05/2120 - 11:58:07.

(Assinatura do sistema)

TATIANE TKACZUK (CPF: 791.XXX.122-XX) em 31/03/2025 às 15:33:29
Emitido por: "SGP-e", emitido em 18/09/2023 - 13:56:40 e válido até 18/09/2123 - 13:56:40.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/U0VBXzcwMDBfMDAwMDA2NDBfNjQ1XzIwMjFfWlNTNzNRMzg= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo SEA 00000640/2021 e o código ZSS73Q38
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.